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Peab byggstartar på historiska Kvarnholmen i Nacka 
– spaden i marken för 105 nya lägenheter  
 
Kvarnholmen är halvön i Nacka med en lång historia av kvarnbebyggelse och produktion av 
skorpor, pasta och mjöl. Här byggdes de allra första funkishusen och Sveriges första 
radhusområde - en nyhet som uppmärksammades av arkitekter världen över. Nu blandas 
gammalt med nytt och Kvarnholmen har utvecklats till en attraktiv och levande stadsdel med 
en helt egen identitet. Nu sätter vi spaden i marken för 105 nya lägenheter i Brf 
Kvarnholmshöjden. Välkommen att inviga bygget med oss den 20 maj. 
 
 
Nu startar uppförandet av de nya bostäderna i Kvarnholmshöjden och Peab bjuder in till en 
ceremoniell invigning av byggnationen. Representanter från Peab, Johan Krogh (C) kommunalråd och 
ordförande i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden i Nacka kommun samt bostadsköpare kommer 
tillsammans att gjuta en skylt med bostadsprojektets namn som kommer att pryda den blivande 
kvartersgården. Förutom själva ceremonin kommer det att finnas möjlighet att ställa frågor kring det 
nya bostadskvarteret. 
 
Programmet startar klockan 11.00 
Peab bjuder på lättare lunch.   
 
Talespersoner som medverkar 

• Daniel Detterfelt, Affärschef Stockholm, Peab Projektutveckling 
• Johan Krogh (C) Kommunalråd och ordförande i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden Nacka 

Kommun  
• Peter Jansson, Platschef, Peab  

 
Praktisk information 
Datum & tid: Tisdag 20 maj kl. 11:00 
Plats: Samling vid Tre kronors väg 41, Kvarnholmen, Nacka 
Parkering: Finns i Spisbrödsgaraget eller längs gatan 
 
Varmt välkommen! 
 
 
Om projektet Kvarnholmshöjden:  
Kvarnholmshöjden är det sista kvarteret som byggs på Kvarnholmsplatån och kommer därmed att 
färdigställa denna centrala del av Kvarnholmen. Projektet består av 105 bostadsrätter fördelade på 
fem huskroppar med olika arkitektonisk karaktär. Kulörer, fasader och takutformningar är framtagna 
för att harmoniera med både historisk och ny bebyggelse på Kvarnholmen. Bostäderna som byggs är i 
storlekarna 1–6 rum och kök med balkonger, terrasser och uteplatser. Första inflyttningen planeras till 
januari/februari 2027. 
 
 
Bild/illustration: LOCKA 
 
 
För frågor, kontakta: 
Klas Andersson, Affärs- och projektutvecklare Peab Bostad AB: klas.andersson@peab.se / 073 333 90 64 
Frida Tilly, marknad Peab Bostad AB: frida.tilly@peab.se / 072 533 30 31 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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